
Contacto

Teléfono 918117300
Fax 918117360
Correo Electrónico contratacion@ayto-villacanada.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(28691) Villanueva de la Cañada España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 23.04.73/2024/0033 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-08-2024
a las 10:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Villanueva de la Cañada
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-villacanada.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gBskkmDD9e8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prórroga del contrato de servicio de mantenimiento integral de aparatos
elevadores y salvaescaleras de los edificios municipales, tramitado con número de expediente
23.02.11/2020/0003

Prórroga del contrato de servicio de mantenimiento integral de aparatos elevadores y salvaescaleras de losDescripción 
edificios municipales, tramitado con número de expediente 23.02.11/2020/0003
Valor estimado del contrato 74.256 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.133,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.780 EUR.

Clasificación CPV
50750000 - Servicios de mantenimiento de ascensores.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.ayto-villacanada.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gBskkmDD9e8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

OTIS MOBILITY, S.A.
NIF A28011153
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.873,56 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.527,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 23.04.73/2024/0033
Fecha de Formalización 13/08/2024

Motivación

Motivación En el PCAP que rige la contratación se establece la posibilidad de prorrogarlo por periodos anuales hasta
un máximo de dos años adicionales.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uXrSOFs50oJWhbm kna2nXQ%3D%3D

ID 0000014039725 |  2024-000911169 | lun, 26 ago 2024 10:15:10:757 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
121472042161024752412055957632830879107 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uXrSOFs50oJWhbmkna2nXQ%3D%3D

